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Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV Haunstetten III (04079) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
2 DJK Augsburg-Pfersee (04327) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
3 TSV Schwabmünchen (04182) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
4 TC Schwaben Augsburg II (04022) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
5 FSV Inningen (04094) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
6 TSV Fischach (04062) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
7 TC Großaitingen (04072) 0 0:0 0:0 0:0 0:0
8 TSV Königsbrunn II (04113) 0 0:0 0:0 0:0 0:0

Spielleiter
Evelyn Leitermann, ,
Tel: 0174/9318416 / Fax: / eMail: evelyn.leitermann@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Rückfragen zum Terminplan bitte ausschließlich an sport-suedbayern@btv.de.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 07.05.2023 09:00

09:00
09:00
09:00

TSV Schwabmünchen
TSV Königsbrunn II
TSV Haunstetten III
TC Schwaben Augsburg II

DJK Augsburg-Pfersee
FSV Inningen
TSV Fischach
TC Großaitingen

 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0

So. 14.05.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

TSV Haunstetten III
TSV Schwabmünchen
FSV Inningen
TC Großaitingen

DJK Augsburg-Pfersee
TC Schwaben Augsburg II
TSV Fischach
TSV Königsbrunn II

 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0

Do. 18.05.2023 09:00
09:00

DJK Augsburg-Pfersee
TSV Fischach

FSV Inningen
TC Großaitingen

 
 

0:0
0:0

So. 21.05.2023 09:00
09:00

TC Schwaben Augsburg II
TSV Königsbrunn II

TSV Haunstetten III
TSV Schwabmünchen

 
 

0:0
0:0

So. 18.06.2023 09:00
09:00

TC Großaitingen
TSV Fischach

DJK Augsburg-Pfersee
TSV Königsbrunn II

 
 

0:0
0:0

So. 25.06.2023 09:00
09:00
09:00

TSV Königsbrunn II
TC Schwaben Augsburg II
TSV Schwabmünchen

TSV Haunstetten III
FSV Inningen
TSV Fischach

 
 
 

0:0
0:0
0:0

So. 02.07.2023 09:00
09:00
09:00

DJK Augsburg-Pfersee
TSV Haunstetten III
TSV Schwabmünchen

TC Schwaben Augsburg II
FSV Inningen
TC Großaitingen

 
 
 

0:0
0:0
0:0

So. 09.07.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

TSV Königsbrunn II
TSV Haunstetten III
TSV Fischach
FSV Inningen

DJK Augsburg-Pfersee
TSV Schwabmünchen
TC Schwaben Augsburg II
TC Großaitingen

 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0

So. 16.07.2023 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Großaitingen
FSV Inningen
TC Schwaben Augsburg II
DJK Augsburg-Pfersee

TSV Haunstetten III
TSV Schwabmünchen
TSV Königsbrunn II
TSV Fischach

 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0


